ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:18.041 +0.169 15:42:46.003
(5) KARTISTI PER CASO 2 66 1:41.035 +23.163 15:44:27.038
1 1:32.244 +14.372 14:02:56.083 67 1:22.052 +4.180 15:45:49.090
2 1:27.126 +9.254 14:04:23.209 68 1:21.607 +3.735 15:47:10.697
3 1:23.262 +5.390 14:05:46.471 69 1:20.960 +3.088 15:48:31.657
4 1:21.278 +3.406 14:07:07.749 70 1:43.506 +25.634 15:50:15.163
5 1:20.267 +2.395 14:08:28.016 71 1:23.294 +5.422 15:51:38.457
6 1:21.173 +3.301 14:09:49.189 72 1:19.672 +1.800 15:52:58.129
7 1:39.625 +21.753 14:11:28.814 73 1:18.913 +1.041 15:54:17.042
8 1:23.164 +5.292 14:12:51.978 74 1:36.867 +18.995 15:55:53.909
9 1:21.346 +3.474 14:14:13.324 75 1:20.170 +2.298 156:57:14.079
10 1:20.063 +2.191 14:15:33.387 76 1:17.884 +0.012 15:58:31.963
11 1:20.408 +2.536 14:16:53.795 ” 1:17.872 15:59:49.835
12 1:20.236 +2.364 14:18:14.031 78 1:17.959 +0.087 16:01:07.794
13 1:20.050 +2.178 14:19:34.081
14 1:19.975 +2.103 14:20:54.056
15 2:09.104 +51.232 14:23:03.160
16 1:49.865 +31.993 14:24:53.025
17 1:21.570 +3.698 14:26:14.595
18 1:19.385 +1.513 14:27:33.980
19 1:19.337 +1.465 14:28:53.317
20 1:18.636 +0.764 14:30:11.953
21 1:18.612 +0.740 14:31:30.565
22 1:18.192 +0.320 14:32:48.757
23 1:37.756 +19.884 14:34:26.513
24 1:30.831 +12.959 14:35:57.344
25 1:22.315 +4.443 14:37:19.659
26 9:10.218  +7:52.346 14:46:29.877
27 1:30.672 +12.800 14:48:00.549
28 1:23.191 +5.319 14:49:23.740
29 1:21.573 +3.701 14:50:45.313
30 1:21.335 +3.463 14:52:06.648
31 1:19.927 +2.055 14:53:26.575
32 1:20.289 +2.417 14:54:46.864
33 1:20.116 +2.244 14:56:06.980
34 1:19.565 +1.693 14:57:26.545
35 1:52.076 +34.204 14:59:18.621
36 1:28.020 +10.148 15:00:46.641
37 1:29.359 +11.487 15:02:16.000
38 1:20.757 +2.885 15:03:36.757
39 1:20.664 +2.792 15:04:57.421
40 1:21.044 +3.172 15:06:18.465
41 1:39.234 +21.362 15:07:57.699
42 1:22.605 +4.733 15:09:20.304
43 1:19.252 +1.380 15:10:39.556
44 1:18.601 +0.729 15:11:58.157
45 1:18.832 +0.960 15:13:16.989
46 1:27.402 +9.530 15:14:44.391
47 1:19.247 +1.375 15:16:03.638
48 1:50.035 +32.163 15:17:53.673
49 1:22.033 +4.161 15:19:15.706
50 1:19.598 +1.726 15:20:35.304
51 1:19.667 +1.795 15:21:54.971
52 1:26.627 +8.755 15:23:21.598
53 1:20.038 +2.166 15:24:41.636
54 1:36.960 +19.088 15:26:18.596
55 1:23.449 +5.577 15:27:42.045
56 1:20.433 +2.561 15:29:02.478
57 1:20.518 +2.646 15:30:22.996
58 1:20.850 +2.978 15:31:43.846
59 1:20.647 +2.775 15:33:04.493
60 3:02.303  +1:44.431 15:36:06.796
61 1:24.286 +6.414 15:37:31.082
62 1:19.890 +2.018 15:38:50.972
63 1:18.647 +0.775 15:40:09.619
64 1:18.343 +0.471 15:41:27.962
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